Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 112/2021

São Roque, 16 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Seguindo as recomendações editadas pelo
governo estadual referentes ao Plano São Paulo na fase emergencial de
enfrentamento à pandemia do novo coronavírus, que estabelece medidas mais
duras de restrição de algumas atividades entre os dias 15 e 30 de março,
inclusive parte daquelas classificadas como essenciais, a Mesa Diretora editou
o ATO nº 3, de 16/03/2021, regulamentando o sistema especial de trabalho no
âmbito da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, conforme
anexo.

Desse modo, comunicamos a Vossa
Excelência que o horário de protocolo da Câmara, a partir do período de 17
a 30 de março de 2021 será das 10h às 17h.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo
para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2021 - 17:06 3390/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T2W9F6Z4N2A5Z1V4
		2021-03-16T17:31:42-0300

		2021-03-16T17:31:42-0300

		2021-03-16T17:31:42-0300